Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 às 15:04, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6875675: RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 12/2025

PROCESSO SELETIVO 002/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6875675

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6875675

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL     DE     PROCESSO     SELETIVO     Nº   02/2024

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 12

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições

legais e, de acordo com o Edital do Processo Seletivo 002/2024, para o ano

letivo de 2025, RETIFICA a Convocação realizada na data de 07 de fevereiro

de 2025.

Onde se lê:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO
Classificação Inscrição: Candidato:

5º 0000188 FLAVIA ROBERTA DIAS

6º 0000201 NAIARA ANDREAZZA BAIRROS

7º 0000122 JOICE SCHMITZ VOSS

8º 0000241 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA

Leia se:

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO
Classificação Inscrição: Candidato:

5º 0000188 FLAVIA ROBERTA DIAS

6º 0000201 NAIARA ANDREAZZA BAIRROS

7º 0000122 JOICE SCHMITZ VOSS

8º 0000241 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA

Agrolândia, 07 de fevereiro de 2025.

Gianfranco Christiano Mohr

Prefeito Municipal

		2025-02-07T18:04:49+0000